

INTEK GROUP

DOMANDE PERVENUTE A INTEK GROUP S.P.A. DA PARTE DI UN AZIONISTA DI RISPARMIO PER L'ASSEMBLEA SPECIALE DEGLI AZIONISTI DI RISPARMIO DI INTEK GROUP DEL 4/7/8 GIUGNO 2021 E RISPOSTE DELLA SOCIETÀ, AI SENSI DELL'ART. 127-TER DEL D.LGS. N. 58/1998 ("TESTO UNICO DELLA FINANZA" O "TUF")

Milano, 1 giugno 2021

Il presente documento riporta le domande pervenute a Intek Group S.p.A. (di seguito "**Intek**" o la "**Società**") a mezzo PEC, in data 28 maggio 2021, così come formulate dall'Azionista di Risparmio Signora Silvia Prompergher, con indicazione, per ciascuna domanda, della relativa risposta della Società ai sensi dell'art. 127-ter del Testo Unico della Finanza.

Le risposte della Società sono riportate in carattere *corsivo* e **grassetto**.

* * * * *

- 1) Il 27 Maggio Intek ha comunicato al mercato di aver depositato il documento di offerta in merito all' "OFFERTA PUBBLICA DI SCAMBIO VOLONTARIA TOTALITARIA PROMOSSA DA INTEK GROUP S.P.A. SULLE AZIONI DI RISPARMIO INTEK GROUP S.P.A. "
- Tale prospetto include anche la parte relativa all'emissione dei nuovi warrants?
 - CONSOB dovrà rilasciare il suo benestare entro 30 giorni? Quale è la tempistica esatta prevista?
 - In caso di richiesta di informazioni aggiuntive, è previsto un massimo di ulteriori 15 giorni?
 - In caso di richiesta di informazioni aggiuntive, avete preparato dati aggiornati relativi all'andamento del 2021 da fornire loro?
 - In conseguenza di ciò, quando vi aspettate che saranno staccati i warrants?
 - Quando vi aspettate che partirà l'offerta di scambio?

Quanto richiesto non rientra fra gli argomenti posti all'ordine del giorno dell'Assemblea Speciale degli azionisti di risparmio di Intek Group SpA convocata del 4/7/8 giugno 2021.

In ogni caso, per quanto riguarda l'offerta pubblica di scambio in oggetto ogni informazione è stata e sarà fornita con le modalità e nei termini previsti dalle norme di legge e di regolamento in materia.

* * * * *

- 2) In data 7 Maggio 2021 Intek ha emesso la "Comunicazione ex art. 102 TUF - Offerta pubblica di scambio volontaria totalitaria sulle azioni di risparmio Intek Group SpA".

A pag 3 viene riportato che:

- Quattrodue S.p.A. detiene n. 1.424.032 Azioni di Risparmio, pari al 2,842% del capitale di categoria;
- I consiglieri di Intek Marcello Gallo e Luca Ricciardi detengono, rispettivamente, n. 7.530 Azioni di Risparmio, pari allo 0,015% del capitale di categoria, e n. 121.081 Azioni di Risparmio, pari allo 0,242% del capitale di categoria.

Come noto queste posizioni vengono correttamente riportate nel comunicato in quanto Intek è controllata ai sensi dell'art. 93 del TUF da Quattrodue Holding BV, mentre il dott. Gallo e il dott. Ricciardi sono consiglieri della società.

Si chiede di sapere se Quattrodue S.p.A, e gli altri due consiglieri di Intek (dott. Gallo e dott. Ricciardi) intendono aderire all'offerta pubblica di scambio volontaria totalitaria sulle azioni di risparmio (personalmente io lo farò e da piccola azionista auspico che lo facciano anche loro).

Vedasi la risposta alla domanda n. 1

* * * * *

- 3) Come noto l'offerta pubblica di scambio volontaria totalitaria sulle azioni di risparmio Intek Group SpA è stata differita per due volte. L'ultima volta il differimento è stato causato affinché (cito dal vs comunicato), "il Prospetto Informativo relativo alle Obbligazioni Intek 2020-2025 e il Documento di Offerta di Scambio possano includere i dati e le informazioni consuntive e non pre-consuntive relative all'esercizio 2020 ed agli eventuali impatti, se del caso, della pandemia così come richiesto dal richiamo di attenzione n. 1/2021 emesso da Consob in data 16 febbraio 2021"
- Si chiede di sapere:

- Se oltre a questa motivazione ci sono state anche ulteriori ragioni che hanno portato alla non approvazione da parte di CONSOB. Se sì, quali?

- Se ritenete che il documento di offerta sarà approvato da parte di Consob senza ulteriori rinvii
- Se vi siete coordinati prima con CONSOB in modo da assicurarsi che non ci siano ulteriori problematiche.

Vedasi la risposta alla domanda n. 1

* * * * *

- 4) L' "OFFERTA PUBBLICA DI SCAMBIO VOLONTARIA TOTALITARIA PROMOSSA DA INTEK GROUP S.P.A. SULLE AZIONI DI RISPARMIO INTEK GROUP S.P.A." implica che anche il Prospetto Informativo relativo alle Obbligazioni Intek 2020-2025 venga rivisto da parte di CONSOB e aggiornato?

Se sì, tale revisione avviene anche dopo che lo scambio è completato per prendere nota del numero delle obbligazioni ora in circolazione?

Potete dirci quale è esattamente l'iter previsto?

Vedasi la risposta alla domanda n. 1

* * * * *

- 5) Come noto Intek è controllata ai sensi dell'art. 93 del TUF da Quattrodue Holding. Si chiede di sapere se Quattrodue si asterrà in relazione al voto sulla nomina del Rappresentante Comune (punto 2.1 dell'ordine del giorno), dato che per definizione (e come richiamato anche dall'art 2399 del codice civile) il Rappresentante Comune deve essere in una posizione di indipendenza nei confronti della società o delle società che la controllano?

Intek Group SpA non ha alcuna conoscenza delle intenzioni di voto dei propri azionisti che esercitano i propri diritti in assoluta libertà e nelle dovute sedi, nel rispetto delle norme di statuto, di legge e di regolamento.